

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 03972 от 28.05.2021 (1)
Исправление № --- от -- (1a)

Продавец: ООО "Профи Маркет"
Адрес: 630005, Новосибирская обл. г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, 58, этаж 1
ИНН/КПП продавца: 5406985686 / 701745003

Грузоотправитель и его адрес: ООО "Профи Маркет", 634026, Томская Обл., г. Томск, ул. Розы Люксембург, 141а

Грузополучатель и его адрес: К платежно-расчетному документу № 000 "ГОРСЕТИ" ИНН/КПП 7017081040/701701001 634012 Томская область, г. Томск, ул. Шевченко, 62а, п/сч № 40702810723000001237 в Филиал ОАО "УРАЛСИБ" в г. Новосибирск, г.

Платежное поручение № от 000 "ГОРСЕТИ"

Покупатель: 634012 Томская область, г. Томск, ул. Шевченко, 62а

Адрес: 7017081040 / 701701001

ИНН/КПП покупателя: 643, российский рубль

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	317152	Лампа сд LED-T8R-PREMIUM 10Вт 160-260В G13 6500K 1100Лм 600мм ASD	---	796	шт	10	239.58	2395.83	Без акциза	20%	479.17	2875.00	156	Китай	10110110/120510/0004599/7
2	306110	Светодиодная лампа A60 E27 15Вт 1800Лм 4000K DEKO	---	796	шт	10	162.50	1625.00	Без акциза	20%	325.00	1950.00	----	----	----
3	310637	Светильник Малый овал 60Вт IP 54 решетка(1402)	---	796	шт	2	391.67	783.33	Без акциза	20%	156.67	940.00	156	Китай	10702070/301120/0295851/4
4	103936	Кабель ВВГнг(А)-FRLS 3x2,5	---	006	м	500	83.33	41666.67	Без акциза	20%	8333.33	50000.00	----	----	----
5	401104	Вентилятор вытяжной Эвент 120 СВ (ERA 5S-02) (D=125mm, с сеткой, выкл.)	---	796	шт	1	916.67	916.67	Без акциза	20%	183.33	1100.00	156	Китай	10216100/171213/0123589/7
6	401616	Хомут стальной червячный 120-140 Р	---	796	шт	1	46.88	46.88	Без акциза	20%	9.37	56.25	----	----	----
7	314801	Панель сд круглая RLP-есо 24Вт 230В 4000К 1440Лм 300/285мм белая IP40 IN HOME	---	796	шт	3	623.96	1871.88	Без акциза	20%	374.37	2246.25	156	Китай	10702070/120919/0184858/7
8	331583	MIRA Розетка EBPO керамика крем.	---	796	шт	10	166.67	1666.67	Без акциза	20%	333.33	2000.00	156	Китай	10714040/130712/0024875
9	331575	MIRA Выключатель 1-кл крем.	---	796	шт	10	135.42	1354.17	Без акциза	20%	270.83	1625.00	156	Китай	10702030/180612/0043832
10	331576	MIRA Выключатель 2-кл крем.	---	796	шт	10	156.25	1562.50	Без акциза	20%	312.50	1875.00	156	Китай	10714040/120912/0034519

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
11	331584	MIRA Розетка 2-я ЕВРО керамика крем.	---	796	шт	10	255.21	2552.08	Без акциза	20%	510.42	3062.50	156	Китай	10714040/310512/0018162
12	103940	Кабель ВВГнг(А)-FRLS 3x1,5	---	006	м	250	59.38	14843.75	Без акциза	20%	2968.75	17812.50	---	---	---
13	345625	Коробка установочная ПК68x45 стык IMT35100 Schneider	---	796	шт	20	8.54	170.83	Без акциза	20%	34.17	205.00	---	---	---
14	345737	Коробка разветв. с шиной. 75x75x20 GE41214-01	---	796	шт	15	136.46	2046.88	Без акциза	20%	409.37	2456.25	---	---	---
15	334730	BC20-1-0-0Б Выключатель 1кл 10А откр.уст. ОКАВА (белый)	---	796	шт	1	57.29	57.29	Без акциза	20%	11.46	68.75	156	Китай	10702070/130121/В000217/
16	334741	PC23-3-0Б Розетка 3местн. с 3/к 16А откр.уст. ОКАВА (белый)	---	796	шт	2	235.42	470.83	Без акциза	20%	94.17	565.00	156	Китай	10013160/061020/В002831/
17	335403	Удлинитель 3G-5-SMART 3гн 5м с 3/к 10А (8335 IN HOME)	---	796	шт	4	304.17	1216.67	Без акциза	20%	243.33	1460.00	---	---	---
18	283214	Бокс ЩРН-П-12 модулей навесной ИЭК, ТДМ, Lezard	---	796	шт	1	548.96	548.96	Без акциза	20%	109.79	658.75	---	---	---
19	315555	Светильник светодиодный SPO-102-PRO 50Вт 4000К 3300Лм IP40 1500мм LLT	---	796	шт	3	708.33	2125.00	Без акциза	20%	425.00	2550.00	---	---	---
20	90010	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3x4 Гост	---	006	м	100	100.00	10000.00	Без акциза	20%	2000.00	12000.00	---	---	---
21	210473	Авт. выкл. ВА47-29 1Р 25А 4,5кА х-ка С ИЭК	---	796	шт	24	140.63	3375.00	Без акциза	20%	675.00	4050.00	156	Китай	10702070/010221/В000593/
22	210397	Авт. выкл. ВА47-29 1Р 16А 4,5кА х-ка С ИЭК	---	796	шт	24	139.58	3350.00	Без акциза	20%	670.00	4020.00	156	Китай	10702070/150121/В000257/
23	331413	NATA Розетка накл. ЕВРО с крышкой (керамика) белая	---	796	шт	10	164.58	1645.83	Без акциза	20%	329.17	1975.00	156	Китай	10609030/131108/0010105
24	331414	NATA Розетка накл. двойная ЕВРО (керамика) белая	---	796	шт	10	208.33	2083.33	Без акциза	20%	416.67	2500.00	156	Китай	10609030/131108/0010105
25	102120	Провод гибкий ПВС 3x4 (Гост)	---	006	м	10	118.75	1187.50	Без акциза	20%	237.50	1425.00	---	---	---
26	346693	Вилка 014 ЗР+РЕ 16А 380В IP44 (3S-014) Переносная	---	796	шт	3	220.83	662.50	Без акциза	20%	132.50	795.00	156	Китай	10702070/180221/0042203/4
27	346722	Розетка 114 стационар. ЗР+РЕ 16А 380В IP44 (3S-114)	---	796	шт	3	373.96	1121.88	Без акциза	20%	224.37	1346.25	156	Китай	10702070/180221/0042203/4
28	90007	Кабель ВВГнг(А)-LS 4x2,5 Гост	---	006	м	100	82.29	8229.17	Без акциза	20%	1645.83	9875.00	---	---	---
29	185003	Гофротруба ПВХ лег. с пр. -D20мм	---	006	м	100	8.86	885.83	Без акциза	20%	177.17	1063.00	---	---	---
30	185215	Хомутный держатель CFC20 ИЭК	---	796	шт	100	6.57	656.67	Без акциза	20%	131.33	788.00	380	Италия	10113110/300317/0065603/2

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
31	210924	Авт. выкл. BA47-29 3P 25A 4,5кА х-ка С ИЭК	---	796	шт	4	442.71	1770.83	Без акциза	20%	354.17	2125.00	156	Китай	10702070/260121/B0005037
32	283211	Бокс ЩРН-П-4 модулей навесной ИЭК, ТДМ, Lezard	---	796	шт	1	268.75	268.75	Без акциза	20%	53.75	322.50	---	---	---
33	346371	ОКС хомут PL6,6 белый 3,6x200 (100шт=1упак)	---	778	упак	4	235.42	941.67	Без акциза	20%	188.33	1130.00	380	Италия	10115070/090618/0031388/
34	315515	Светильник LED ДПО 5030 12Вт 4000К IP65 белый IEK	---	796	шт	1	510.42	510.42	Без акциза	20%	102.08	612.50	156	Китай	10702070/121020/0250224/4
35	346603	Вилка Евро Lezard	---	796	шт	10	72.92	729.17	Без акциза	20%	145.83	875.00	156	Китай	10702030/010809/0020069
36	300351	Панель светодиодная LP-02W-SLIM 50Вт 230В 6500К 5000Лм 595x595x8мм без ЭПРА БЕЛАЯ IP40 LLT	---	796	шт	1	1785.83	1785.83	Без акциза	20%	357.17	2143.00	156	Китай	10702070/110219/0025456/1
37	300352	ЭПРА-50-SLIM 50Вт EMC серии SLIM LLT	---	796	шт	1	786.46	786.46	Без акциза	20%	157.29	943.75	---	---	---
Всего к оплате								117912.73	X		23582.52	141495.25			

Документ
составлен на
Три листах

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо
По приказу № 1 от 9.01.2020
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) /Черепанов С.С./ (ф.и.о)
(подпись) (ф.и.о)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо

(подпись) /Черепанов С.С./ (ф.и.о)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

По доверенности ч/з от

(договор; доверенность и др.)

[8]

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

[9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Специалист оптовых продаж

(должность)

(подпись)

Черепанов С.С.
(ф.и.о)

[10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

28.05.21

[11]

Иные сведения об отгрузке, передаче

[12]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Специалист оптовых продаж

(должность)

(подпись)

Черепанов С.С.
(ф.и.о)

[13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "Профи Маркет" 5406985686 / 540601001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

Дата получения (приемки)

28.05.2021 г.

Иные сведения о получении, приемке

[15]

Информация о наличии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(ф.и.о)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

ООО "ОГРЕТИ" 7017081040 / 701701001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

[16]

[17]

[18]

[19]

Договор № 44/20/2 P3
от «28» 05 2020 г.
Степанова М.А. *ау*